
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
22.12.2016        с. Гавриловка 2-я              №307   
 
 
 
 
О внесений изменений  в постановление администрации района от 15.09.2016 
№232 «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регу-
лярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Гаврилов-
ского района» 
 
 

 В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ  
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортном и городским наземным электрическим транспортом в Россий-
ской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гаври-
ловского района администрация района постановляет:  

1.Внести изменения в приложение №2 постановления администрации 
района от 15.09.2016 №232 «Об утверждении Порядка подготовки документа 
планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на терри-
тории Гавриловского района», изложив их в новой редакции.  

2.Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном 
портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 
www.top 68.ru.  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя главы администрации района В.П. Трутнева. 
 
 
 
Глава района                                                                     С.А. Павлов 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы администрации района 
 
                                                В.П.Трутнев    
 
 
Главный юрисконсульт отдела организационно- 
правовой работы  и информатизации администрации  
района                          
                                                Н.В. Пустовалова 
 
 
 
 
Исп. Косенков 
32-3-75 


